PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2014  1

EDITAL DE GABARITO PÓS-RECURSOS E

RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DO GABARITO E PONTUAÇÃO PRELIMINAR

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Gabarito Pós-Recursos e o Resultado dos Recursos em face do Gabarito e Pontuação Preliminar do Concurso

Público N° 02/2014.

1. GABARITO PÓS-RECURSOS

Guarda Municipal

01) C

02) D

03) A

04) B

05) C

06) A

07) D

08) B

09) D

10) B

11) D

12) C

13) A

14) C

15) B

16) B

17) D

18) C

19) D

20) A

21) D

22) C

23) B

24) B

25) C

26) D

27) D

28) A

29) D

30) B

31) B

32) D

33) A

34) D

35) A

36) C

37) A

38) B

39) D

40) A

X Questão anulada

2. RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DO GABARITO PRELIMINAR (em ordem de número de inscrição):

INSC DOCUMENTO Cargo Questão DECISÃO MOTIVO

20053 22036304850
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20053 22036304850
Guarda

Municipal
33 INDEFERIDO Em razão de não haver erro no gabarito

20053 22036304850
Guarda

Municipal
36 INDEFERIDO Em razão de não haver erro no gabarito

20053 22036304850
Guarda

Municipal
39 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão

20093 37020535810
Guarda

Municipal
4  INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão

20115 5553864739
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2014  2

20123 39180218822
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20173 39209706838
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20285 32605441865
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20334 6252731684
Guarda

Municipal
8 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão

20334 6252731684
Guarda

Municipal
9 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão

20334 6252731684
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20334 6252731684
Guarda

Municipal
36 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão

20340 4197280408
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20375 35617496824
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20394 29008049813
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20457 1273380550
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20506 23020321875
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20521 37610107883
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20586 28981192880
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2014  3

20639 35235466802
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20648 35864789844
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão, sendo a única

alternativa correta a letra "C".

20662 7470523448
Guarda

Municipal
-  INDEFERIDO

Em razão de não haver erro na

pontuação.

20777 29629414864
Guarda

Municipal
12 INDEFERIDO

Em razão de não prejudicar o

entendimento da questão.

20777 29629414864
Guarda

Municipal
14  INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 28 de abril de 2014.

Fernando Fernandes

Prefeito Municipal